10PCV2490 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Crydom 10PCV2490 Crydom સ લાયર Crydom ડ ુટર
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2490
Crydom
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર 10PCV2490
ઉ પાદક Crydom
વણન SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 522 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ - લોડ 100V ~ 240V
વો ટેજ - ઇન ુટ 2 ~ 10VDC
સમા ત કાર Screw Terminal
સ લાયર ઉપકરણ પેકેજ -
સર ઝ PCV
પેકે જગ Bulk
પેકેજ / કેસ Hockey Puck
આઉટ ુટ કાર AC, Proportional Control
બી  નામો 10PCV2490-ND
CC2595
માઉ ટગ કાર Chassis Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) Not Applicable
વતમાન લોડ કરો 90A
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
વગતવાર વણન Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
સ કટ SPST-NO (1 Form A)
10PCV2490
ભાગ નંબર: 10PCV2490
ઉ પાદક / ા ડ: Crydom
ઉ પાદન વણન SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 522 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
10PCV2490 ની વ શ તાઓ
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
10PK10000MEFCGC16X25
ઉ પાદકો:  Rubycon
વણન:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
ઉપલ ધ છે:  144783 pcs
RFQ
10PCV2425
ઉ પાદકો:  Crydom
વણન:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
ઉપલ ધ છે:  695 pcs
RFQ
10PCV2440
ઉ પાદકો:  Crydom
વણન:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
ઉપલ ધ છે:  6795 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
ઉ પાદકો:  Rubycon
વણન:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
ઉપલ ધ છે:  407296 pcs
RFQ
10PK22000MEFC18X35.5
ઉ પાદકો:  Rubycon
વણન:  CAP ALUM RAD
ઉપલ ધ છે:  51281 pcs
RFQ
10PCV2415
ઉ પાદકો:  Crydom
વણન:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
ઉપલ ધ છે:  981 pcs
RFQ
10PCV2450
ઉ પાદકો:  Crydom
વણન:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
ઉપલ ધ છે:  768 pcs
RFQ
10PK1000MEFC8X11.5
ઉ પાદકો:  Rubycon
વણન:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
ઉપલ ધ છે:  233022 pcs
RFQ
10PA4
ઉ પાદકો:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
વણન:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
ઉપલ ધ છે:  13955 pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
ઉ પાદકો:  Rubycon
વણન:  CAP ALUM RAD
ઉપલ ધ છે:  66926 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
ઉ પાદકો:  Rubycon
વણન:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
ઉપલ ધ છે:  53628 pcs
RFQ
10PCV2475
ઉ પાદકો:  Crydom
વણન:  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
ઉપલ ધ છે:  521 pcs
RFQ